双登蓄电池6-FMXH系列狭长型高温电池6-FMXH-150
产品名称 双登蓄电池6-FMXH系列狭长型高温电池6-FMX
H-150
公司名称 江苏北禾电源设备有限公司
价格 500.00/个
规格参数 品牌:双登
型号:狭长双登6-FMX
质保:三年
公司地址 南京市栖霞区八卦洲街道鹂岛路270号八卦洲创
业园A栋办公楼1-2391（注册地址）
联系电话 13057554313 13057554313
产品详情
双登蓄电池6-FMXH系列狭长型高温电池6-FMXH-150B
6-FMX阀控密封铅酸蓄电池是专为通信、电子应用的高耐久性而设计。在电池外部连接上使用前端子设
计，使电池的装卸十分的简便，从而使其成为**UPS电源的选择。该电池系列采用了狭长型结构，电池
的长宽比例达到3.75～5.00，这就使得电池具有优良的散热性能，大大减少了电池发生热失控的可能性。
在电信、不间断电源、发电厂、变电站、控制系统、微波中继站、遥测设备、太阳能和风能发电储能等
各个领域都可以***应用。 产品规格和主要参数
型号 标准电压（V） 额定容量（Ah） 产品外形尺寸长X
宽X高（mm）
内阻（mΩ25℃） 短路电流（A）
6-FMX-50 12 50 390X105X200 5.60 1653
6-FMX-80 12 80 395X105X270 5.12 1904
6-FMX-100A 12 100 520X110X254 4.62 2258
6-FMX-100B 12 100 395X110X286 5.00 2086
6-FMX-100C 12 100 559X125X227 4.65 2278
6-FMX-150A 12 150 559X125X310 4.13 3145
6-FMX-150B 12 150 550X110X310 4.48 2942
公司产品种类不断丰富，现已涵盖2V、12V AGM和胶体阀控密封铅蓄电池，2V、6V和12V富液式铅蓄
电池，2V、6V和12V卷绕式电池，24V、36V和48V动力铅蓄电池组；通讯用锂离子电池及其材料、卷绕
电池、非晶硅复合薄膜太阳能电池、风光互补太阳能系统快速扩张，现已可批量生产太阳能电池组件和
独立供电风光互补太阳能系统；公司在智能电网领域“太阳能组件离并网发电系统”“风光互补发电系